
UCHWAŁA NR 18 /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w Bursie Szkolnej nr 1 w Wągrowcu oraz terminu 

i sposobu ich wnoszenia 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 107) w związku z § 83 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 roku 

w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz.U. z 2023 r., poz. 651) po rozpatrzeniu 

wniosku dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu z dnia 22 maja 2024 roku  Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się opłatę za posiłki w stołówce Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu stanowiącą koszt 

surowców przeznaczonych na wyżywienie jednego wychowanka w ramach całodziennego wyżywienia 

w wysokości 21,00 zł dziennie (słownie: dwadzieścia jeden złotych 00/100). 

§ 2. Uzgadnia się termin i sposób wnoszenia opłat za posiłki: 

1. Rodzice (opiekunowie prawni) wychowanków przebywających w placówce wnoszą opłatę za posiłki 

z góry do dnia 10 każdego miesiąca na rachunek bankowy Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu. 

2. Osoby uczestniczące w kursach dokształcania zawodowego wnoszą opłatę za posiłki do pierwszego dnia 

odbywania kursu na rachunek bankowy Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 787/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 czerwca 2022 roku 

w sprawie uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w Bursie Szkolnej nr 1 w Wągrowcu oraz terminu i sposobu 

ich wnoszenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

Starosta Wągrowiecki 

…………………………….. 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

…..……………………….. 

/Jerzy Springer/  

 

Grzegorz Bałdyga …………………………….   

 

Jzabela Dembska …….………………………. 

 

Robert Woźniak   ..…………………………… 

 


